DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA “TEMPO CERTO”:
UMA TENTATIVA DE SANAR O DÉFICIT DO ENSINO DE MATEMÁTICA ACENTUADO
PELA COVID-19 EM UMA ESCOLA MUNICIPAL DE CARUARU/PE de autoria de JOSÉ
GLAUCIO DA SILVA, LEONARDO SAMPAIO, LUIZ GUSTAVO SANTOS DA SILVA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100217

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100217